

# Galleri Hair Holding ApS

Hadsundvej 140 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 88 38 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

---

Louise Hounsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Galleri Hair Holding ApS Hadsundvej 140 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 88 38 58
	Stiftet: 11. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise Hounsgaard Martin Søndergaard Jeppesen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan A/S, Mølleå 1, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Galleri Hair ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerbeføjelser, investeringer og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.404</b>	<b>100.772</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.588	-37.834
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.816</b>	<b>62.938</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.210	51.048
2 Andre finansielle indtægter	0	1.074
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.561	-52.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.465</b>	<b>62.672</b>
Skat af årets resultat	-6.177	-22.867
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>73.288</b>	<b>39.805</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>73.288</b>	<b>39.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.322	51.048
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	7.966	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.043
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.288</b>	<b>39.805</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.568.229	1.588.817
Materielle anlægsaktiver i alt	1.568.229	1.588.817
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	299.909	242.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	299.909	242.699
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.868.138</b>	<b>1.831.516</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.343	7.668
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.854	3.372
Tilgodehavender i alt	10.197	11.040
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.197</b>	<b>11.040</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.878.335</b>	<b>1.842.556</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.264	78.942
7 Overført resultat	13.338	5.372
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>237.602</b>	<b>270.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	979.562	1.035.694
Deposita	32.000	17.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.562	1.052.794
Kortfristet del af langfristet gæld	51.342	44.648
Gæld til pengeinstitutter	79.961	46.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.648	9.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.553	394.338
Selskabsskat	5.906	11.160
Anden gæld	5.261	5.261
Periodeafgrænsningsposter	8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.171	519.648
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.640.733</b>	<b>1.572.442</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.878.335</b>	<b>1.842.556</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat Galleri Hair ApS	57.210	51.048
	<b>57.210</b>	<b>51.048</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	1.074
	<b>0</b>	<b>1.074</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.891	17.101
Andre finansielle omkostninger	24.670	35.287
	<b>43.561</b>	<b>52.388</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.754.186	1.754.186
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.754.186</b>	<b>1.754.186</b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-165.369	-127.535
Årets afskrivninger	-20.588	-37.834
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-185.957</b>	<b>-165.369</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.568.229</b>	<b>1.588.817</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	78.942	27.894
Årets henlæggelse	<u>65.322</u>	<u>51.048</u>
	<b><u>144.264</u></b>	<b><u>78.942</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	5.372	122.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.966</u>	<u>-117.043</u>
	<b><u>13.338</u></b>	<b><u>5.372</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.030.904	1.080.342
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-51.342</u>	<u>-44.648</u>
	<b><u>979.562</u></b>	<b><u>1.035.694</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>770.944</u>	<u>848.691</u>



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.030.904 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.550.983 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut og datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebrev på kr. 400.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.550.983 kr.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-04 13:46:15Z

NEM ID 

## Louise Hounsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-161637583519

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-04-04 17:57:01Z

NEM ID 

## Louise Hounsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-161637583519

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-04-04 17:57:01Z

NEM ID 

## Martin Søndergaard Jeppesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-869639049555

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-04-09 06:49:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X4MEY-U3B5E-W7EZ0-HBHED-6LFFE-MN1EA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>